
 

 

 

Pkt. Overskrift Indhold Beslutning/ansvarlig 

1 Godkendelse af 
dagsorden 

 Godkendt.  

2 Årsrapport 2025 Revisor Klaus Grønbæk Jakobsen fremlagde årsrapporten for 

2025 med et overskud på 475 tkr. Skolens økonomi er fortsat 

solid. 

Godkendt. 

3 Aktuel økonomi SKS orienterede om at skolen forventer et underskud på ca. 1 

mio. kr i 2026 som skyldes dels en lavere forventning til 

fælles- og bygningstaxameteret og dels at søgetallet til HF2 

var lavere end forudsat i budgettet. I budgetopfølgningen er 

ikke eventuel reaktion på det lavere optag. 

Godkendt. 

4 Opfølgning på 
beslutninger 

Der var ingen beslutninger, men HH orienterede om den 

forøgede mødeaktivitet i forbindelse med fusionsplanerne 

med Herningsholm samt processen omkring det nye 

institutionslandskab. 
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Næstformand Lone Børlum (LB), FH Herning og Ikast-Brande 

Anette Schulz Petersen (AS), Medarbejderrepræsentant uden stemmeret  
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Tina Bækgaard Sahl Lystbæk (TB), Medarbejderrepræsentant med stemmeret 

 

Anne-Mette Kjærgaard Thorøe (AMT), Rektor  

Liv Tind Hauch (LTH), Uddannelseschef 
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Søren Kjær Sørensen (SKS), Uddannelseschef 
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Cheyenne Nielsen (CN), Elevrepræsentant med stemmeret 

Johan Schäfer Dørr (JD), Elevrepræsentant uden stemmeret 

Dorte Østergaard Lorentzen (DL), Skolelederne i Herning Kommune 

Henriette Slebsager (HS), Erhvervsakademi MidtVest 

Søren Meldgaard Pedersen (SP), Herning Kommune 
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5 Siden sidst AMT orienterede på baggrund af det udsendte bilag. AMT 

tilføjede at skolen netop har modtaget godkendelse af en 

forsøgslæreplan til et nyt praksisrettet fag, Sundhed C, der 

kombinerer elementer fra hf med elementer fra sundheds-

uddannelserne. 

 

Bestyrelsen diskuterede den fremadrettede proces omkring 

det nye institutionslandskab. 

 

6 ETU ME fremlagde resultaterne samt opfølgningsplanen for 

elevtrivselsundersøgelsen der blev gennemført i efteråret 

2025. Skolens elever trives rigtigt fint. 

 

7 Aktivitetsforventninger 
2026/27 

AMT orienterede om, at søgetallet betyder at skolen plan-

lægger med at oprette 5 ordinære HF2-klasser, 1 HF3-klasse 

samt 1 a-klasse. Det skal ses i lyset af at skolen har 6 

ordinære HF2-afgangsklasser, samt en a-afgangsklasse. 

 

8 Skills city AMT orienterede om processen indtil nu, og den vision der er 

blevet formuleret for den fremtidige Skills City. 

 

Bestyrelsen diskuterede visioner for fremtidens uddannelses-

miljø i Herning på tværs af uddannelsesformer. 

Bestyrelsen godkendte 

deltagelsen i næste 

fase med den 

tilknyttede økonomi. 

 

9 Eventuelt HH orienterede om udpegelserne til den nye bestyrelse der 

tiltræder 1. maj 2026. Der indkaldes til et konstituerende 

møde i maj, og ellers er næste ordinære møde den 18/6-26. 
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